BUBBAQUE’S ALLERGEN INFORMATION

MILK

Original Redneck
Nachos

Bacon & Cheese Nachos
Chili Cheese Nachos
Texas Nachos

Double Up Nachos
Overloaded Nachos
Mac & Cheese

Fried Green Beans
Beer Battered Onion
Rings

Bubba Nuggets
Jalapeno Poppers
Fried Shrimp

Buffalo Shrimp
Loaded Buffalo Shrimp
Loaded Humdinger
Possum Pie

Sampler Platter

Corn Dog Nuggets
Bubba Salad

Ranch Dressing
Banana Pudding
Jumbo Cookie

Fried Pickle Chips
Funnel Cakes

Blue Cheese Dressing
Moonshine Ranch

Kitchen Sink Salad

Mac & Cheese
Bubba Nuggets
Possum Pie
Sampler Platter
Corn Dog Nuggets
Cole Slaw

Tater Salad

Ranch Dressing
Honey Mustard

Tarter Sauce

Jumbo Cookie
Brownie

Funnel Cakes

1000 Island Dressing
Moonshine Ranch

Boom Boom Sauce

MSG

Original Redneck
Nachos

Bacon & Cheese Nachos
Chili Cheese Nachos
Texas Nachos

Double Up Nachos
Overloaded Nachos
Possum Pie

Smoked Sausage

Ranch Dressing

Blue Cheese Dressing
Moonshine Ranch

Tractor Grease Sauce

GLUTEN/WHEAT

Original Redneck
Nachos

Bacon & Cheese Nachos
Chili Cheese Nachos
Texas Nachos

Double Up Nachos
Overloaded Nachos
French Fries

Mac & Cheese

Fried Green Beans

Beer Battered Onion
Rings

Bubba Nuggets
Loaded Humdinger
Possum Pie

Sampler Platter
Chicken Tenders
Smoked Turkey Breast
Corn Dog Nuggets
Bubba Toast

Fried Okra

Fried Green Tomatoes
Sweet Tater Fries
Bubba Salad

Side Salad

Jumbo Cookie

Banana Pudding
Brownie

Fried Pickle Chips
Funnel Cakes

Kitchen Sink Salad

SHELLFISH

Fried Shrimp
Buffalo Shrimp
Loaded Buffalo Shrimp

COLORS

Original Redneck
Nachos

Bacon & Cheese Nachos
Chili Cheese Nachos
Texas Nachos

Double Up Nachos
Overloaded Nachos
Mac & Cheese

Fried Green Beans
Fried Shrimp

Loaded Buffalo Shrimp
Loaded Humdinger
Possum Pie

Sampler Platter
Smoked Sausage
Smoked Turkey Breast
Bubba Nuggets

Baked Beans

Cole Slaw

Tater Salad

Bubba Salad

Ranch Dressing

Lite Italian

Cocktail Sauce
Banana Pudding
Jumbo Cookie

Fried Pickle Chips
Blue Cheese Dressing
Moonshine Ranch
Kitchen Sink Salad
Sugar Shack Sauce
Mississippi Mud
Alabama Slama Sauce
Rump Roaster Sauce
Old Yellar Sauce

Tractor Grease Sauce

SOY

Original Redneck
Nachos

Bacon & Cheese Nachos
Chili Cheese Nachos
Texas Nachos

Double Up Nachos
Overloaded Nachos
French Fries

Fried Green Beans
Beer Battered Onion
Rings

Bubba Nuggets

Fried Shrimp

Buffalo Shrimp
Loaded Buffalo Shrimp
Loaded Humdinger
Possum Pie

Sampler Platter

Bubba Toast

Fried Okra

Fried Green Tomatoes

Collard Greens
Cobb Corn
Steamed Broccoli
Cole Slaw

Sweet Tater Fries
Tater Salad
Bubba Salad

Side Salad

Ranch Dressing
Lite Italian
Honey Mustard
Tarter Sauce
Banana Pudding
Jumbo Cookie
Fried Pickle Chips
Funnel Cakes

1000 Island Dressing

SOY

Blue Cheese Dressing
Moonshine Ranch
Moonshine Vinegrette
Kitchen Sink Salad
Bubba Wings

Jerk Wings
Moonshine Sauce

Rump Roaster Sauce
Old Yellar Sauce

Tractor Grease Sauce
Boom Boom Sauce
Baby Back Ribs

Piggy Back Ribs

St Louis Ribs

Pulled Pork

Brisket

BBQ Chicken

Bubba Burgers

Smoked Chicken Breast

Smoked Turkey Breast

FISH

No Menu Items Contain

Any Fish Products

PEANUT

No Menu Items Contain

Any Peanut Products

TREE NUT

No Menu Items Contain

Any Tree Nut Products

We understand the challenges facing people who struggle with food allergies or have to manage food sensitivities in their
lives. We know how difficult it is to eat safely, especially when eating out.

The allergen information provided is accurate and up-to-date to the best of our knowledge. It is based entirely on the
information provided by our ingredient manufacturers and suppliers. We have limited this discloser to the 9 major allergens
(wheat, soy, milk, eggs, peanuts, tree nuts, fish and shellfish, MSG) as those are the only ones manufacturers are required to
disclose.

No allergen or nutritional information on our website should ever be considered a guarantee, but simply a best faith effort to
serve our customers.

All of the 9 major allergens are present in our restaurants in one form or another. We ask that when placing your order you
alert our manager on duty to your food allergy or sensitivity. Because all of our dishes are prepared-to-order, our normal
kitchen operations may involve shared cooking and preparation areas. We will then try our best to avoid any accidental cross-
contact, but again we can offer no guarantees and accept no liability.



The range of tolerance or reactions to the presence of food allergens varies greatly from person to person. Decisions on the
amount of precautions you should take or risks you may expose yourself to, are always best made by you in consultation with
your physician.



